PRESS RELEASE
２０２０年７月８日

報道機関 各位

実習生の新型コロナウイルス感染症感染に伴う本院の対応ついて（５報）

スクリーニング（PCR検査）の結果

実習生の陽性確認に絡み、本院が継続的に実施している PCR検査で、本日３３名（すべて

陰性確認済みの本院職員ならびに患者さん）の陰性を確認しました。

今週末まで情報提供させていただきます。よろしくお願い申し上げます。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

   長崎大学病院総務課広報 高藏 095-819-7790

株式会社オールウエイズ・メディカル（広報業務支援） 大浦  080-2750-7698